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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -GTAIR?E
  2 -SIOYSCA I(N)TÉGRA (1) H 8   68
  3 AI+KVIRO COSYS (2) 15D   81  149
  4 IRV+AETD KOTAI (3) 10F   36  185
  5 -J ESEDRU DÉRIVÂT K 4   87  272
  6 -OXBLOER ADJ URÉES (4) 14H  114  386
  7 -LORQUET BOXE L 3   49  435
  8 -S?DNONA LOQUETER (5) M 8   82  517
  9 AMLEOTV DONNASS(E) O 8  131  648
 10 AMT+ILEF VÉLO M 2   38  686
 11 IMT+NIAN FÊLA N 1   34  720
 12 -BEPINFU INTIMA (6) 11A   25  745
 13 BEPU+RIZ FIN 12D   37  782
 14 RU+ASWUT BIPIEZ (7) A10   66  848
 15 TUUW+EES ARS (8) O 1   36  884
 16 STUU+CEL ÉWÉE (9) 12J   26  910
 17 E+ENILAG CULTURES  6F   26  936
 18 -HEMTMAP GÉNITALE C 7   81 1017
 19 AMP+HEUR THÈME  8A   33 1050
 20 EMPRU+NU HA  9E   23 1073
 21 MPRU UNIE  7I   26 1099

PEUR L11   12 1111
  1.  MORIN Didier                   : 849 pts ( -262 )

  2.  MARCHAND marguerite            : 830 pts ( -281 )

  3.  LE CLANCHE Guy                 : 787 pts ( -324 )

 

 1: INTÉGRER v. 12. Faire entrer dans un ensemble.
 

 2: COSY (pl. COSIES ou COSYS) n.m. Divan d'angle.
 

 3: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 4: ADJURER v. 10. Supplier.
 

 5: LOQUETER v. (p.p.inv.) 20 ou 21 (je loquette... ou je loquète...) Agiter un loquet pour indiquer qu'on veut entrer.
 

 6: INTIMER v. 10. Assigner en justice. - Notifier avec autorité.
 

 7: BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
 

 8: ARS [ar(s)] n.m. Point d'union du poitrail et des membres antérieurs du cheval.
 

 9: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
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